
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

?..S 
. /.161/d~/ ~ 

podle ustanovení 12079 a nál. zákona ~ 89/2012 Sb., o~anlk,ho zákoníku, ve zniní pozdiJlfch 
předpisů (dále jen .. ~anlkf dkoník") 

Tuto rámcovou kupnl smlouw (dále jen „Smlouva") uzavlrajl: 

Kupujfcf: 

Se sídlem: 
Právní forma: 
Zastoupený: 
ICO: 
DIC: 
Bankovnl spojeni: 
Cislo účtu: 

(dále jen „KupuJfcP') 

a 

ProdávaJfcfm: 

Se sldlem: 
Zastoupený: 
ICO: 
DIC: 
Bankovnl spojeni: 
Císlo účtu: 

(dále jen „Prodávajfcf") 

Zooloalcká zahrada N. m. Prahy 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
pflspěvková organizace 
Mgr. Miroslavem Bobkem, fedltelem 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka a. s. 
2000980001/6000 

TIMEa.r.o. 

Potěhy 209, 285 63 Tupadly 
Zdei'lkou Kadlecowu, jednatelkou 
46509470 
CZ46509470 
Komerčnl banka, a.s. 
20205521/0100 

1. Pfedmit Smlouvy 

1.1 Pfedmětem této Smlouvy jsou pravidelné a opakované dodávky hovizfho a vepřového masa (dále Jen 
,.Zboif") podle aktuálnlch potfeb Kupujlclho. 

1.2 Prodávajlcl se zavazuje, že za podmínek stanovených touto Smlouvou bude dodávat Zbožl a s tlm spojené 
služby po dobu účinnosti Smlouvy dle článku 6, odst 6.1 nlže a pfevádět vlastnické právo ke Zbožl na 
Kupujlclho. Součásti závazku Prodi.lvajlclho je rovněž zajištěni dopravy Zbožl do mlsta plněni, složeni Zbožl na 
určeném ml~ dle pokynO Kupujlclho a pfedánl všech požadovaných dokladO ke Zboží. 

1.3 Prodávajíc! se zavazuje, že každá jednotlivá dodávka Zboží bude pfed dodáním Kupujlclmu vyšetfena 
veterlnárnlm lékafem na náklady Prodávajlclho, k čemuž Prodávající pfedložl Kupujlcímu pr!slušné osvědčeni 
o zdravotnl nezávadnosti a poživatelnosti Zbožl. 

- ------------~----- --===---===e-- -. ·~~----==-,,, 



1.4 Závazné požadavky Kupujlclho na předmět plněni: 

1/ požadavky na protuěnilost a zmasilost: 
Dle klasifikace jatečně upravených těl (JUTI v systému hodnoceni SEUROP (systém jednotné klasifikace) 
požaduje Zadavatel hodnotu JUT: 

• tflda protuěnilostl trupu musl být v kategorii 1 nebo 2; 
• trida zmasilosti trupu musl byt v kategorii být S, E, U nebo R; 

2/ pofadavky na kvalitu c1oc1,vaného masa: 
• maximálnl sté'ltl porážených kusu: 60 misíc6; 
• maso musl byt čerstvé, s charakteristickou barvou, vůni, bez podlitin a bez známek 

předchozlho zamraženl; 

3/ dallf nutné pofadavky 
• dodávky s přesnosti na jednu desetinu kllopamu; 
• mlsto pQvodu a chovu, mlsto a datum porážky musl být uvedeno na průvodním llstku 

u každého kusu; 
• každý kus musl být označen veterin,rnfm klendftkai5ním značkou (značkou 

zdravotní nez,vadnostl) tJ. tzv. ,,oválným razítkem" veterinámlho dozoru, potvrzujíc! 
poživatelnost masa k lidské ~potřebě. 

1.5 Zadavatel požaduje, aby byla přeprava Zbožl realizována v hygienicky schválených vozidlech, tedy chladlclch 
vozech, ve kterých je po celou dobu přepravy udržována teplota v rozmezl O - 5 stup/lů C. Veškeré Zbožf musí 
být pfepravováno ve visu, vyjma hovězlch srdci. 

1.6 Uzavfenlm této Smlouvy nevzniká Prodávajícímu nárok na uzavřeni jakékoliv objednávky Zboží. 

1.7 Prodávajíc! bere na vědomi, že tato Smlouva nenl exkluzivni a že Kupujlcl je oprávněn uzavírat smlouvy na 
dodávky Zbožl i s jinými prodávajlclml a za jiných podmfnek. 

2. DOěí dodávky Zboží 

2.1 Kupujlcl je oprávněn kdykoli v době účinnosti této Smlouvy zaslat Prodávajlclmu objednávku Zbožl (dále jen 
„Objednávka"). Objednávka bude Kupujlclm učiněna plsemně nebo telefonicky, pličemž za pisemnou formu 
se považuje rovněž komunikace prostfednicMm elektronické pošfy (e-mallem) nebo datových schránek. 

2.2 Objednávka je návrhem na uzavřeni dllčl kupnl smlouvy a písemným nebo telefonickým potvrzenlm 
Objednávky Prodávajlclm je dOčl kupnl smlouva uzavtena. Jednotlivé Objednávky budou obsahovat minimálně 
následujlcl údaje: 
a) název a množsM Zbožl; 
b) termln dodáni (zpravidla do 48 hodin); 
c) kupnl cenu stanovenou dle aktuálnlho cenlku Prodávajlciho, nebude-li smluvními stranami v konkrétnlm 
přlpadě dohodnuta cena nižšl (napf. využiti slevové akce dodavatele, mimořádné nabldky dodavatele apod.); 
d) osobu Kupujlclho odpovědnou za kontrolu plněn!. 

2.3 Prodávajlcl je povinen Objednávku pfijmout, plsemně nebo telefonicky potvrdit a odeslat Kupujlclmu nejpozději 
do následujlclho pracovnlho dne od jejlho prijetl, nestanovf-li Kupujlcl Jinak. 

2.4 V pflpadě, že Prodávajíc! nebude mit na skladě nebo k dispozici Zboži požadované v Objednávce, oznámí to 
Kupujlclmu bezodkladně, nejpozději však do následujlclho pracovnlho dne od pfijetl Objednávky. Kupujlcl a 
Prodávajici se poté dohodnou na náhradnlm terminu potvrzeni Objednávky, pfipadně na vystaveni nové 
Objednávky dle aktuálnlch možnosti Prodávajlclho. 

2 

"-"T"""" • • - ~-- •·- -·--- - - ·--~== 



3. Dodacl podmlnky 

3.1 Dodávky Zboží na základě jednotlivých Objednávek budou pFedávány Prodávajlclm a pfevzaty Kupujícím 
v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy a ve lhůtě stanovené v Objednávce, zpravidla do 48 hodin, která 
počíná běžet okamžikem pfijetl Objednávky Prodávajlclm. 

3.2 Zboží se považuje za dodané jeho prevzetlm Kupujícím, a to na základě potvrzeni této skutečnosti v dodacím 
listu podepsaném Prodávajfclm a Kupujfcfm. Vlastnické právo a nebezpečl škody na Zbožf přecházl na 
Kupujlcfho dnem převzetf Zbožf od Prodávajlcího. 

3.3 Dodacl list musí obsahovat alespoň následující údaje: 
místo a datum dodáni; 
název Zboží; 
k(!pnl cenu za 1 jednotku Zbožl; 
kupní cenu celkem za daný druh Zboží; 
součet ceny za celý dodací list bez; 
jméno a podpis osoby, která Zbožl pfedala za Prodávajlclho; 
jméno a podpis osoby, která Zbožl pfevzala za Kupujícího. 

3.4 V pfípadě, že Zboží při ptedánl Prodávajfclm a pfevzetl Kupujfclm vykazuje jakékoli množstevnl či jakostnl vady, 
nenl Kupujíc! povinen potvrdit dodacf list a Zbožl pfevzlt. V takovém pHpadě Kupujíc! písemně vytkne vady 
a stanovl Prodávajlclmu lhůtu pro Jejich odstraněni. Dodací list ke konkrétnímu dllčlmu plněni bude následně 
podepsán Kupujlclm až po dodáni bezvadného Zbožl. 

3.5 Zbožl je dodáváno v buď nevratných obalech, nebo ve vratných obalech. Nevratné obaly likviduje Kupujlcl na 
vlastni náklady, o vratných vede evidenci. Prodávajícl si vratné obaly na vlastni náklady ptebere pfi přištl 
dodávce Krmiva. V pflpadě, že Kupujlcl při pfebfránf Zbožf zjisti poškozený vratný obal, je oprávněn nepfevzrt 
Zbožl v poškozeném obalu a postupovat podle ustanoveni odst. 3.4 výše. V pflpadě, že Kupujlcf nebo 
Prodávajíc! zjisti poškozený vratný obal při jeho vraceni Prodávajícímu, je Kupujlcl povinen poškozený obal 
nahradit jiným, nepoškozeným nebo uhradit. 

4. Kupnl cena a platebnl podmínky 

4.1 Maximální celková cena za Zboží je sjednána vzájemnou dohodou smluvnlch stran na celou dobu platnosti 
Smlouvy a na celý rozsah plněni Jako cena konečná , nejvýše pflpustná a nepfekročitelná, a to 1.200.000 
Kf bez DPH, DPH Je 15 % a celková cen• s DPH Je 1.380.000,- Kf. 

4.2 Maxlmálnl pffpustná a nepfekročltelná kupnl cena Zbožl vyplývá z ceníku Prodávajlclho, který bude průběžně 
aktualizován, pflčemž smluvnl strany jsou oprávněny v konkrétnl Objednávce dohodnout kupnl cenu nižši. 

4.3 Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajlclho na plněni pfedmětu Smlouvy, zejména zahrnuje náklady 
spojené s dopravou Zbožl do místa plněni a složením Zbožl na místě určeném Kupujlclm, stejně jako veškeré 
poplatky a jakékoli další případné náklady spojené s plněnlm této Smlouvy. 

4.4 Účtováni a úhrada dodávek Zboží bude probíhat na základě dodacích listů dle čl. 3. odst 3.2 \/1/še. Prodávajlcl 
je oprávněn Kupujícímu účtovat kupní cenu za konkrétnl uskutečněné dllčl plněni až na zákla_dě dodacího listu. 

4.5 Podkladem pro zaplaceni kupní ceny za provedeni dodávek Zbožl Je faktura vystavená Prodávajlclm do 15 dnů 
od ptedánl dodávky Zboží. Každá faktura vystavená Prodávajlclm musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
a její nedílnou součásti bude kopie potvrzených dodacích listů. 

4.6 Splatnost faktur je 30 kalendářnlch dnů ode dne jejich doručeni Prodávajlclm Kupujlclmu. 

3 



5. Odpovidnolt za vady 

5.1 Prodávající je povinen dodat Zboží v množstvl, terminu a kvalitě v souladu podmínkami této Smlouvy. 
Prodávajíc/ zaručuje, že dodané Zboží bude po dobu minimálně 4 dnů ode dne Jeho dodáni Kupujícímu 
způsobilé k smluvenému nebo obvyklému účelu použiti. Záruční doba 4 dnů začlná běžet dnem predánl Zbožl 
Kupujícímu. 

5.2 Pokud dodané Zbožl vykazuje vady, tj. neodpovfdá co do množstvl a jakosti podmlnkám této Smlouvy 
a Objednávky, je Kupujlcl oprávněn tyto vady plsemně reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni 
a požadovat odstraněni vad dodánlm nového Zbožl bez vad v pfiměfené lhírtě, zpravidla do 48 hodin, a/nebo 
požadovat slevu z dodaného vadného Zbožl a/nebo odstoupit od Objednávky, pflpadně od celé Smlouvy. 

5.3 Požaduje-li Kupujlcl v rámci reklamace dodáni nového bezvadného Zbožl a nemá-li Prodávajlcl v dané době 
nové bezvadné Zboží na skladě nebo dispozici, je Kupujlcl oprávněn prodloužit Prodávajlclmu lhůtu k dodáni 
požadovaného nového Zbožl, aniž by toto prodlouženi lhůty bylo považováno za prodlenl v plněni závazků 
Prodávajícím. 

5.4 Uplatněnlm nároků z odpovědností za vady není dotčen nárok Kupujíclho na náhradu veškeré újmy vzniklé 
vadným plněnlm Smlouvy ze strany Prodávajlcfho, zejména pflpadné škody na zvtratech chovaných v Zoo 
Praha zapřičiněné použitfm vadného Zbožf. 

6. Doba platnosti Smlouvy 

6.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.7.2022 nebo do vyčerpáni maximální ceny Zbožl dle článku 
4., odst. 4.1 výše nebo do uzavrenl samostatné smlouvy s vybraným dodavatelem na základě zadávacího 
flzenl k dodávkám Zbožl, podle toho, co nastane nejdffve. 

6.2 Tato Smlouva může být ukončena pfed uplynutlm doby, na kterou byla Smlouva uzavřena: 
(a) plsemnou dohodou obou smluvnlch stran; 
(b) okamžitým odstoupením od Smlouvy v pl'fpadech, kdy některá ze smluvnlch stran poruš! závažným 

způsobem svoji povinnost uvedenou v této Smlouvě nebo Objednávce, pflpadně v obecně závazných 
právnlch pfedpísech. 

7. Sankční ujednán( 

7 .1 Pro pflpad prodlenl se zaplacen lm ceny za dodané Zbožl je Kupujlcl povinen zaplatit Prodávajlclmu smluvnl 
pokutu ve výši 0,05 % bez DPH z ceny neuhrazeného Zboží za každý započatý den prodlenf. 

7. 2 Pro pflpad prodlenl Prodávajícího s dodánlm Zboží dle termln(J v pfijatých Objednávkách je Prodávajlcl povinen 
zaplatit Kupujlclmu smluvnl pokutu ve výši O, 05 % z ceny nedodaného Zbožl za každý započatý den prodlenl. 
Stejná smluvnl pokuta platl v pflpadě, že Prodávajlcl nedodá Kupujlclmu v terminu stanoveném Smlouvou 
.nebo Kupujlclm nové bezvadné Zbožl za reklamované Zboží dle čl. 5, odst. 5.2. 

7.3 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dni od data, kdy byla povinné straně doručena plsemná výzva k jejich 
zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v plsemné výzvě. 

7.4 Zaplacením smluvnl pokuty nenl dotčeno právo na náhradu Jakékoli újmy vzniklé smluvnl straně požadujlcl 
zaplaceni smluvnl pokuty, pokud k takové újmě došlo v pflčlnné souvislosti s porušenlm podmínek této 
Smlouvy, které zakládá právo na zaplaceni smluvnl pokuty. 

4 

==-~'---======-=-- -



8. Oprávniné osoby 

8.1 Smluvní strany budou komunikovat prostfednictvím následujících osob nebo statutárních zástupců smluvních 
stran, pokud smluvní strany neoznámí způsobem určeným pro komunikaci touto Smlouvou jinou oprávněnou 
osobu. 

8.2 Za Kupujlclho je osobou oprávněnou , vedoucí krmivářského oddilenf, ZÚ. 
Adresa pro doručováni pošty: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7; 
Telefon:  
Mobilní telefon:  
E-mail:  

8.3 Za Prodávajlciho je osobou oprávněnou: MIian Mifka 
Adresa pro doručováni pošty: Potěhy 209, 285 63 Tupadly 
Telefon:  
Mobilnl telefon:  
E-mail: expedice@time-jatka.cz 

9. Ostatnf ustanovení 

9.1 Prodávajlci je povinen uchovávat nejméně po dobu 10 let od posledního plněni dle této Smlouvy účetní doklady 
a jakékoli další podklady dle platných právních pfedplsů související s plněnlm Smlouvy a umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu těchto dokladů. 

9.2 Smluvnl strany prohlašuji, že předem souhlas!, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přlstupu k lnfonnaclm, s možným zpflstupněnim či zvefejněnlm celé této Smlouvy v jejlm plném zněnl, jakož 
i všech úkonů a okolnosti s touto Smlouvou souvisejlclch. Prodávajfcl zárover'I bere na vědomi, že Kupujlcf je 
vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a tedy že text této Smlouvy bude uveřejněn prostfednictvlm 
Kupujlclho v registru smluv. 

9.3 Kupující je oprávněn pozastavit úhrady faktur Prodávajfclho či proti pohledávkám Prodávajiclho jednostranně 
započlst své pohledávky za Prodáva]lclm vzniklé z důvodu: 
(a) prodlenl Prodávajícího s plněním Jeho závazků ze Smlouvy; 
(b) újmy způsobené Kupujlclmu; 
(c) existence jakýchkoliv oprávněných finančnlch či jiných nároku Kupujícího vůči Prodávajfcimu. 

Pozastaveni plateb Kupujlclm podle tohoto odst. 9.3 nebude považováno za prodlenl Kupujlclho s úhradou 
faktury a jakkoli sankcionováno. 

10. Závireěná ustanovení 

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvnlch stran a účinnosti 
dnem Jejlho uvefejněnl prostfednicMm Kupujlclho v registru smluv dle odst. 9.2 této Smlouvy. 

10.2 Smluvnl strany sjednávajl, že soudem mlstně pflslušným pro všechny spory vzniklé z této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ni mezi Prodávajlclm a Kupujlclm je obecný soud Kupujlclho, nestanovl--li zákon výlučnou 
pflslušnost jiného soudu. 

10.3 Prodávajlcl si je vědom, že Je podle ustanoveni§ 2 plsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančnl kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finančnl kontrole), ve zněnl pozdějšlch pfedpisů, povinen 
spolupůsobit pfi výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou Zbožl nebo služeb z veřejných 
výdajů. 

5 

--- ----· --------- ------~-- = = ~--~= ~~~-~~--~ 



10.4 Jakákoliv změna této Smlouvy musl mlt formu plsemného dódatku a musf být podepsána osobami 
oprávněnými jednat a podepisovat za Kupujlclho a Prodávajlcfho 

10.5 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvnl strana obdržl Jeden stejnopis. 

10.6 Smluvnf strany prohlašuj!, že Smlouvu pfed jejlm podpisem přečetly a s jejlm obsahem bez výhrad souhlas!. 
Na důkaz toho připojuji oprávněni zástupci smluvních stran své vlastnoručnl podpisy. 

19 -05· 2022 
V Praze dne ....... .. ... : ............. . 

6 

- - - -- -- -

V Potěhách dne 

Za Prodóajfcfho 
TIME s.r

Potěhy 109. 
0

l85 6
IC: 46~ 09 

Zdeňka Kadlec;Qt: CZ•OS
jednatel firmy TIME s.r.o. 




